
令和 年 月 日

会員各位

◯◯町内会

会長 ◯◯ ◯◯

令和◯年度 ◯◯町内会総会について

◯◯の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、◯◯町内会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。

さて、今年度◯◯町内会総会につきましては、役員会で協議の結果、書面によ

る決議を行うことにしました。

議案書を送りますので、承諾いただける場合は、同封の「承諾書兼議決権行使

書」にご記入の上、◯月◯日（◯）必着でご返送ください。

＜◯◯町内会事務局＞

0868-◯◯-◯◯◯◯



承諾書兼議決権行使書

「令和◯年度◯◯町内会総会」の議案につき、書面による議決を行うことを承

諾し、下記の通り議決に関する権限を行使します。

※各議案について「賛成」「反対」のいずれかに〇をつけてください。

第 1号議案：令和◯年度活動報告

承 認 ・ 承認しない

第 2号議案：令和◯年度決算書及び監査報告

承 認 ・ 承認しない

第 3号議案：令和◯年度事業計画(案)及び予算(案)

賛 成 ・ 反 対

第 4号議案：役員改選

賛 成 ・ 反 対

その他：ご意見等がありましたらご記入ください。

令和 年 月 日

住 所

氏名（自署）

報告事項には

「賛成・反対」

はなじまない

役員改選がある場合


